重庆市万盛经开区卫生健康局

2023 年第二次脱贫人口及监测对象“一事一议”
特殊医疗救助决议

根据《万盛经开区脱贫人口及监测对象“一事一议”特殊医疗

救助工作方案（试行）》（万盛经开乡振发﹝2022﹞29 号）相关

要求，2023 年 7月 21 日，区级相关部门和部分镇经过共同协商，

对 2023 年第二次脱贫人口和监测对象（不含风险已消除对象）

进行“一事一议”区级评审核定，达成如下决议,现予以公示：

序号 镇名 村名 姓名 救助金额（元）

1 青年 板辽 曾*福 10000.00

2 青年 板辽 黄*进 14000.00

3 丛林 海孔 霍*群 34000.00

4 丛林 白龙湖 任*学 13000.00

5 丛林 白龙湖 傅*贵 5000.00

合计    76000.00

重庆市卫生健康区卫生健康局

2023 年 7 月 24 日